
 
Vnitřní informace  

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 

Praha 4 

140 22 

T 800 02 02 02 www.o2.cz/spolecnost/vztahy-s-investory/ 

investor_relations.cz@o2.cz  

 
 

 
 
 

Představenstvo společnosti O2 Czech Republic schválilo úpravu 
pravidel pro další nákup vlastních akcií 
 
15. listopadu 2016 

  
V souvislosti s očekávanou zvýšenou likviditou na trhu po oznámení o složení MSCI Czech 

Republic Index dne 14. listopadu 2016 s rozhodným dnem 1. prosince 2016 schválilo 

představenstvo společnosti úpravu pravidel pro další nákup vlastních akcií podle rozhodnutí 

valné hromady ze dne 8. prosince 2015. Po dobu zvýšené likvidity na trhu mohou být až do 

30. listopadu 2016 prováděny na regulovaném trhu obchody ve větším objemu, než je 

objemový limit stanovený pro průběžný program zpětného odkupu vlastních akcií na 

regulovaném trhu schválený představenstvem dne 23. prosince 2015 (tj. max. 130.525 akcií 

denně). Společnost bude v následujícím období průběžně reagovat na aktuální tržní 

podmínky s tím, že reálný objem obchodů není jakkoli garantován. Zároveň si společnost 

vyhrazuje právo obchodování též zcela pozastavit.       

 

 

 

 

Kontakty 

Investor Relations 

O2 Czech Republic a.s. 

investor_relations@o2.cz  

t +420 271462076 

 

 

O společnosti O2 Czech Republic 

O2 je největším poskytovatelem telekomunikačních služeb na českém trhu. V současnosti poskytuje služby 

prostřednictvím téměř osmi milionů mobilních a pevných linek, což z něj činí jednoho z vedoucích poskytovatelů 

plně konvergentních služeb v Evropě. Zákazníkům mobilních služeb nabízí O2 nejmodernější technologie HSPA+ a 

LTE. Značka O2 pro zákazníky neznamená jen telekomunikace. O2 je schopna vyhovět i těm nejnáročnějším 

požadavkům zákazníků též v oblasti ICT a nabídnout jim služby housingu, hostingu i cloudových služeb v datových 

centrech o celkové rozloze 7 300 metrů čtverečních. Tato datová centra jako jediná v ČR a střední Evropě získala 

certifikaci úrovně TIER III. Se svou službou O2 TV je O2 zároveň největším provozovatelem internetového 

televizního vysílání v Česku. 

 

 


